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
3264- 6105/ 99714-4755

MARIMBONDO RESIDÊNCIA
Av. Brasil. Adriano Cian -  Consul­
tor de imóvel tel. 99126-5928

SÃO JOÃO, residência, 88.52 
m^, 02 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço. Adriano 
Cian Consultor de imóvel tel. 
99126-5928

CRUZEIRO, RESIDÊNCIA
103,43 m^ (3 quartos, sala, cozi­
nha, banheiro e área de serviço) 
salão comercial 27.30 m^ residên­
cia nos fundos c /  50.30 m^ (aceito 
imóvel) Adriano Cian Consultor de 
imóvel tel. 99126-5928

GRAJAU, RESIDÊNCIA, 92 m^,
03 quartos, 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro e área de serviço. 
Adriano Cian C onsultor de Imóvel 
tel. 99126-5928

JD NAÇÕES casa à venda, 2 
dorm, sala, coz/copa, 1 banh, 
lavanderia, garagem coberta.
R$ 148.500,00. Cód.02141 no 
site w w w .im ob ilia ria21 lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

NUCLEO CASA à venda, 2 dorm, 
1 banh, lavanderia, garagem 
p / 2 veículos. R$ 160.000,00.
Cód.02140 no s ite  w w w .im obi-
liaria21lp.com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

JD IRERE casa à venda, 2 dorm, 
sala, coz, 1 banh, garagem cober­
ta p / 1 veículo. R$ 191.000,00. 
Cód.0153 no s ite w w w .im ob i- 
liaria21lp.com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

MONTE AZUL casa à venda,
1 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz, 1 
banh. R$ 210.000,00. Cód.0141 no 
site www.im obiliaria21lp.com .br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

IMÓVEL, R$ 100.000,00 entrada, 
R$ 2.202,78 + 179 x R$ 702,78. 
Inf: (14) 99704-8752- W hatsapp 
(14) 99186-2745

RES. PAINEIRAS, apto c / 3 
dorms, sala, cozinha, WC, possui 
armários embutidos, 1 vaga 
garagem, R: José Bonifacio, 680. 
Tratar (14) 981-067-900 c / Nelci.

CENTRO, VENDO imóvel em 
construção c /  15 kitinetes, total 
1000m^, c / 3 andares e elevador. 
Tratar (14) 99741-7927

CECAP REF 323, casa c /  3 dorm, 
sala, coz, wc, piso frio, edícula, 
ótim o negócio p / investidor, const 
169,57 m^ terreno 302,39 m^ n / 
ac financ,(precisa de reformas)
R$ 100.000,00. Tratar (14) 
99714-4352 Pedrão imóveis Creci 
115.143)

Herinq

FRANQUIA DA HERING 
CONTRATA

- Vendedor (a)
- Caixa 

- Estoquísta
Requisitos: Acima de 21 anos e 

experiência comprovada nas funções

Enviar currícu lo  para o e-m ail: 
yes.contrata@ gm ail.com  

ou en tregar nas lojas 
HOTWEAReYES HOMEM

BRINQUEDOS
ANIVERSÁRIO DE CRIANÇA

'Cama Elástica
'Tobogã
Castelo

'Piscina de Bolinha 
' Touro Mec. Infantil (Bandido) 
'Máquina Algodão Doce eCrepp 
Tribogã

(14) 3263-1485 99791-4488

Serralheria Rocha
Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 

e Esquadrias Metálicas em Geral

(14 ) 3 2 6 3 -5 4 2 8

Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 
Lençóis Paulista - SP

3269-3311

f3VmmítU
ASSOCIAÇÃO PROTETORA DE LENÇÓIS PAULISTA

A Associação Protetora dos Animais 
comunica novo horário de atendimento:

De segunda a quarta feira das 20:00 AS 22:00 HORAS 
De quinta feira das 20:30 ás 22:00 horas 

De sexta feira das 8:30 ás 10:00 horas 
(14) 32643817 • 9 91463395 (claro) • 9 82255465 (tim) 

99626-6968(vivo)
Telefone do Canil - 32648269

(segunda á sexta feira das 8h00as 11h30 e das 13h00 ás 16h30)

"a compaixão para com os animais é das mais 
nobres virtudes da natureza humana" 

Charles Darwin.

http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.imobi-liaria21lp.com.br
http://www.imobi-liaria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
mailto:yes.contrata@gmail.com


Classificados
^ , (m ra . (^A m
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vocM. -fet^lnino  sonoravf@gmail.com

CASAMENTOS, RECEPÇÕES E OUTROS MOMENTOS INESQUECÍVEIS
(14)99124-9296 (14)99839-0390 (14)99112-3352

(Cléo) (Nand) (Néia)

JARDIM GRAJAU ref 320, 
casa nova c / 2 dorm, sala ampla, 
w c, coz revestida, 2 vagas p / 
autos, fino acabamento, const 82 
m^, terreno 275 m^, a c / financ e 
permuta. R$ 325.000,00. Tratar 
(14) 99714-4352 Pedrão imóveis 
Creci 115.143)

JARDIM MARIA Luiza I ref 
317, casa em L c /  2 dorm, sala, 
w c, piso frio, c / laje, portão 
fechado, n/ac financ, (Alugado). 
R$ 120.000,00. Tratar (14) 
99714-4352 Pedrão imóveis Creci 
115.143)

JARDIM MARIA Luiza I ref 317, 
casa em L c / 2 dorm, sala, wcl, 
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
ver o cuidado com líquidos e gorduras 
no m árm ore”, relata Valdir. Essa pedra 
é ind icada na utilização de paredes, por 
ser m ais leve.

Para realizar a limpeza, basta água com 
sabão neutro e pano úmido. "Granitos e

mármores são fáceis de limpar. Deve evitar 
produtos com coloração para fazer a lim pe­
za para que não manche as pedras. Pano 
úmido resolve”, comenta.

Em churrasqueiras, deve-se optar por 
granitos. O choque térm ico causa racha- 
duras em  m árm ore por ele ser mais de­
licado. A dilatação da pedra pela elevada 
tem peratura tam bém  favorece o surgi­
mento de rachaduras.

http://www.pontoi9.com.br
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Classificados
VENDA
Rondon | 2 Dormitórios, Saia, Cozinha, Banheiro. Lavanderia, Garagem (meio iote) | R$100.000'™ 0  M E L H O R  N E G Ó C IO
Jd. Sta. Terezinha | 2 Dormitórios, Saia, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Edícuia c/ Churras, Desp e Ban, Garagem | R$155.000'™ V O C Ê  FAZ A Q U I
Edifício Ipê 1 2 Dormitórios, Saia 2 Ambientes, Cozinha, Banheiro, Lavanderia Garagem | R$170.000'™
Jd. Ubirama | Apto. 2 Dormitórios, Saia 2 Ambientes, Cozinha, Lavanderia, Garagem | R$200.000'“ ^  1
Jd. Humaitá | 3 Dorm sendo 1 Suíte c/ Cioset e Banheira, 3 Saias, Escrit, Coz, Desp, Rancho c/ Churrasq. Piscina, Lav, Gar | R$770.000'™
Jd. Antonieta | 3 Suítes c/ Armários, 2 Saias, Coz, Lavabo, 2 Ban, Desp, Lav, Rancho c/ Churras, Quadra Fut, Gar 5 Carros | R$950.000'™

R e s id e n c ia l P latín u m : Faça a sua reserva. TOLEDO
LOCAÇÃO i m ó v e i s
Jd. Maria Luiza | Quarto, Saia, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem | R$505'™ §
Mamedina | 2 Quartos, Saia, Cozinha, Banheiro, Lavanderia Coberta, Garagem Coberta | R$655'™ Q u e m  c o n h e c e ,  c o n f ia ,  t
Jd. Marimbondo | 3 Quart.Saia, Cozinha, Banheiro, Lavanderia Coberta | R$655'™ CJ
Village | 2 Quartos, Saia, Cozinha, Banheiro, Área de Serviço, Garagem Coberta | R$754'™
Jd. América | 2 Quartos, Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Lavanderia com Churrasqueira | R$755'™ (14) 3263-0187/99709-0187
Jd. das Nações | 2 Dorm, Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem 1 vagas. Acabamento: Teto Forro, Piso Frio | R$700'™ www.toledoiiTioveis.com .br
Jd. Nova Lençóis | 1 Quartos, Sala, Copa, Cozinha, Banheiro, Lavanderia, Garagem Coberta | R$705'™

VILA BACILI re f 178, casa c /  4 dorm, 
sa la, copa, 3 w c , 2 coz, 2 a /s, 3 vagas 
p /autos, churrasq, terreno de esquina, 
Constr 175,35 m^, te rreno 199,93 m^, 
a c / financ e Permuta. R$ 150.000,00. 
Tratar (14) 99714-4352 Pedrão im óveis 
Crecí 115.143)

JARDIM UBIRAMA re f 161, casa 2 
dorm , 1 su íte, w c , sa la, coz revestida,
2 vagas coberta p /au tos, laje com 
acabam ento em  gesso, portão fechado 
bascu lan te, fundo edícula c /  1 dorm, 
w c , a /s  coberta, churrasq, te rreno 
275 m^, const 157,97 m^, a c / financ 
e permuta. R$ 320.000,00. Tratar (14) 
99714-4352 Pedrão im óve is Creci
115.143)

PARQUE RES. São José ref 156, casa 
c /  3 dorm, w c , sala, copa ,coz, fundo 
2 dorm, sa la, coz, w c , garagem  p /  2 
au tos, portão fechado, terreno 253 m^ 
const 204,79 m^, n /ac financiam ento. 
R$ 140.000,00. Tratar (14) 99714-4352 
Pedrão im óve is Creci 115.143)

CENTRO REF 147, casa c /  2 dorm,
2 w c , sa la, coz, a /s  coberta, 2 vagas 
p / au tos, portão fechado, const 99,45 
m^, terreno 220,00 m^, n/ac financ, 
a c / permuta. R$ 250.000,00. Tratar 
(14) 99714-4352 Pedrão im óve is Creci
115.143)

NÚCLEO REF 119, casa c /  2 dorm, 
sa la, copa-coz, w c , a /s  coberta, fundo 
edícula c /  1 do rm ,w c, coz revestida,
2 vagas p / au tos, portão aberto au to­
m atizado, a c / financ. R$ 217.000,00. 
Tratar (14) 99714-4352 Pedrão im óveis 
Creci 115.143)

JARDIM DAS Nações re f 111, casa 
2 dorm, sa la, w c , coz, 2 vagas coberta 
p / au tos, a /s  coberta, 1 quarto e 1 wc. 
Terreno 125 const 109,45 m^, n / 
ac financ e a c / te rreno como parte do 
negócio. R$ 110.000,00. Tratar (14) 
99714-4352 Pedrão im óve is Creci
115.143)

CENTRO REF 31, casa c /  2 dorm,
1 su íte, w c , sa la, coz, dispensa, a /s  
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
lavanderia, garagem  p / 2 carros. 
82m2 de construção. R$ 250 mil. 
Habita re Im óveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233

ITAMARATY- 3 dorms (1 suíte), bho 
socia l, cozinha, sala estar, sa la estar, 
lavanderia, garagem  4 carros. R$ 460 
m i l -  Habita re Im óveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233

MARIA LUIZA II- casa nova, 
parte a lta , 3 dorms (sendo 1 suíte), 
bho socia l, sa la, sa la jantar, cozinha, 
lavanderia, área lazer c /  churrasq., 
ga ragem  p / 2 carros cobertos. R$ 340 
mil. Habita re Im óveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233

MARIA LUIZA IV- sa la, sala TV, copa, 
cozinha, lavanderia, bho socia l, 3 dormt. 
(1 suíte), garagem  descoberta p / 4 car­
ros. 100m2 de construção. R$ 140 mil + 
parcelas do terreno. Habita re Im óveis 
(CRECI76074) 3264-4151/98214-3233

MONTE AZUL- casa da frente : 
ga ragem  coberta, 2 do rm it., bho, 
copa, cozinha, lavanderia e escritó rio . 
Casa fundo: 2 do rm it., bho, cozinha, 
lavanderia, escritó rio . Edícula: 1 
do rm it., bho, lavanderia, copa, cozinha. 
200m ^ de construção. R$ 235 mil. 
Habita re Im óveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233

MARIA LUIZA II- sa la, sa la jantar, co­
zinha, lavanderia, bho social, 3 dorm it. 
(sendo 1 suíte), escritó rio , garagem  
2 carros cobertos. Casa nova, R$ 340 
mil. Habita re Im óveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233

JD. ITAPUÃ- 3 d o rm it (sendo 1 suíte), 
bho, cozinha, lavanderia, edícula 
fundo. R$ 240 mil. Habita re Im óveis 
(CRECI76074) 3264-4151/98214-3233

CASA BEM localiz. c /  ó tim o  acabam. 
no M . Azul. São 106m2 em  boa planta, 
3 dorms, w c  socia l, s.estar, coz. c /  
ligação p /  s. ja n ta r +  rancho de lazer c /  
churraqueira. 1 vg. cob. Creci J-23626 
-  Beto V itag liano  14-99724-8803 
/  3263-3163 -  v itag liano .com .b r /  
ref. 00188

PRÉDIO COMERC. Jd  Ubiram a, próx. 
av. P Sa lústio, exc. localiz. ideal p/: 
padaria, pizzaria, lanchonete, en tre 
outros. O portunidade, venha conferir! 
Creci J-23626 -  Beto V itag liano 14­
99724-8803 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com .br /  ref:00227

JD MONTE Azul c /  2 dorm s, 1 su íte, 2 
w c  socia is, s.tv, s.jantar, coz, ar.lazer c /  
churrasq., 2 vgs. O portunidade! Creci 
J-23626 -  Beto V itag liano 14-99724­
8803 /  3263-3163 -  v itagliano .com . 
br /  ref:00232

CASA C/ 75m2 bem localiz. no J. 
Paccola, em  terr. de 220m 2, 2 dorms 
(1 suíte), w c  soc., sa la tv  /  estar, coz. 
c /  copa in teg., bom  acab. + esp. p / ar. 
lazer fundos, 4 vgs descob, ac. financ.! 
Creci J-23626 -  Beto V itag liano 14­
99724-8803 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com .br /  ref. 00259

CASA JD M o nte  Azul c /  2 dorm s, w c  
soc. sa la tv, coz, as cob., + rancho no 
fundo - 2vgs cob. Ótimo preço, grande 
oportunidade ! Creci J-23626 -  Beto 
V itag liano 14-99724-8803 /  3263-3163 
-  v itag liano .com .b r /  ref. 00286

CASA NOVINHA c /  70mP bem localiz. 
no J. Sta Terezinha: sala tv  /  estar, 
escritó rio , 2 dorm s, w c  soc., coz. am pla, 
exc. acab. + esp. p / ar. lazer fundos, 2 
vgs descob, ac. fin anc.! Creci J-23626 
-  Beto V itag liano  14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitag liano .co m .b r /  
ref. 00308

LINDA RESID., nova no Jd .Itam ara ty 
c /  290 const e te rr de 595 m^, 
am bientes am plos, boa planta , 3 dorms 
c /  3 su ítes, lavabo, 3 sa las, w c  soc, coz 
+ linda e am pla  ár lazer -  tudo c /  ótim o 
acabam ento e m t arm ário -  7 vagas 
de ga ragem  Creci J-23626 -  Beto 
V itag liano 14-99724-8803 /  3263-3163 
-  v itag liano .com .b r /  re f.- 00333

ÓTIMA CASA no Núcleo c /  171m^, 
excel. localiz. próx. a comércios: 
avarandada, sa la, 2 dorm s, w c  social, 
coz. c /  s. a lm /ja n ta r in te rlig . e a /s  cob 
+ edíc. c /  am pla  coz, do rm  e w c . - 2 vgs 
cob. grandes e qu in ta l c /  piso cerâm. 
Obs.: bom. acab., confira! Creci J-23626 
-  Beto V itag liano  14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitag liano .co m .b r /  
re f.- 00339

CASA TÉRREA c /  140 ^  no M.Luiza 
II, ót. local c /  s.TV, s .a lm ./jan tar, coz.,
3 dorm s um c /  1 ót. su íte, w c  soc. + 
edícu la c /  1 dorm , w c , e rancho c /  ar. 
s e ^ . e esp p / lazer. Obs: bem  divid., 
espaç. e are j., c /  bom acab. int. e garag 
cob. - ac. fin .e est. perm  rural! Confira! 
Creci 23626-J -  Beto V itag liano 14­
99724-8803 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com .br /  re f- 00355

CAPOANI (250 m ts do centro) casa 
té rrea  e plana, am b. am plos, boa 
planta c /  3 dorm s (1 suíte), sa la TV / 
estar, sa la a lm /ja n ta r conj. a cozinha, 
w c  soc., + rancho c /  ót. ar. lazer, w c , ar. 
serv. e qu inta l - td c /  ót. acab. e am pla 
ar. lazer -  2 vgs de gar.coberta -  ac. 
financ. confira! - Creci 23626-J -  Beto 
V itag liano  14-99724-8803 /  3263-3163 
-  vitag liano .co m .b r /  ref. 00357

AREA NOBRE c /  127.000 (5,25
alq.) a 3 min (2200 mts) da cidade com 
fá c il acesso, possui 2 casas tanque 
para peixe, várias nascente de água. 
Excelente propriedade, ideal para 
im p lan ta r um  condôm ino fechado ou 
até um a faculdade en tre  outros. M a is 
in form ações com  Beto V itag liano 
14 -  99724-8803 Creci J-23626 -  
vitag liano .co m .b r /  ref. 00359

CASA TÉRREA na 28 de ab ril, vários 
cômodos, plana e reform ada, parte 
adap tada para c lín ica / escritó rio  (inclus. 
w c  cadeirante) localiz. com ercia l, 
ideal para vá rios tipos de em presas e 
c /  grande espaço de terreno (336m^)
+ in form ações -  Beto V itag liano 14­
99724-8803 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com .br /  ref. 00360 - Creci J-23626

CASA FASE final de acabam. no M. 
Azul c /  150m2, bem localiz. próx. a vá ­
rios com ércios e p. saúde: 2 dorm s gds, 
w c  socia l, coz. c /  s. a lm /ja n ta r in terlig . 
e a /s  cob +  esp. lazer c /  varanda e 
w c  - 2 vgs cob. am plas Obs.: bem pro­
je tada , confira! Creci J-23626 -  Beto 
V itag liano  14-99724-8803 /  3263-3163 
-  vitag liano .co m .b r /  re f.- 00361

CASA ESQUINA, boa, térrea , no 
Jd. Cruzeiro (600 mts centro): com 
s.TV, s.a lm ./jan tar, coz., 3 dorm s um 
suíte, w c  soc. + quarto dispensa. Obs: 
côm odos gds, bem divid, espaç. e arej., 
pé d ir  a lto , c /  boa es trutura e garag 
cob. - ac. fin ., venha confe rir! Creci 
J-23626 -  Beto V itag liano  14-99724­
8803 /  3263-3163 -  v itag liano .com .b r 
/  re f.- 00362

APTO RESIDENCIAL Jacarandá, 02 
do rm itó rios, sa la (2 am bientes), ba­
nheiro social, cozinha, área de serviço 
e 01 vaga de garagem , R$ 160.000,00, 
obs: la je e piso frio . A rm ário  em bu tido 
na cozinha, 4° anda r Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343

APTO RESIDENCIAL Condomínio 
Renata Lycia, 02 do rm itó rios, sa la (2 
am bientes), banheiro social, cozinha, 
área de serviço e 02 vaga de garagem , 
R$ 195.000,00, obs: Condomínio c / 
depósito e sa lão de festas. Líder 
Im ob iliá ria  (14) 3264-3343

APTO EDIFiCIO V itó ria  Régia, 01 
su íte, 02 do rm itó rios, sala am pla, 
cozinha, banheiro socia l, área de 
serviço e 01 vaga de garagem , R$
330.000,00, obs: piso frio  e de madeira. 
Cozinha planejada. Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343

CENTRO, 01 dorm itó rio , sala, cozinha, 
banheiro socia l e área de serviço. Dois 
côm odos nos fundos e garagem , R$
175.000,00, obs: la je e piso frio . Ótim a 
opção para escritó rio . Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343

CENTRO, SOBRADO com  01 suíte,
02 do rm itó rios, sa la de TV, sa la de 
jan tar, 02 banheiros socia is, cozinha, 
área de serviço, despensa e garagem 
para 4 carros. Um salão Comercia l 
com  banheiro (alugado) R$ 630.000,00, 
obs: laje, piso la m inado de madeira. 
A rm ário  em bu tido  03 do rm itórios, 
sa la de TV e cozinha. Aquecedor solar, 
cerca e lé trica , portão autom ático. 
ó tim a  localização. Líder Im ob iliá ria  (14) 
3264-3343

VILA MARIMBONDO, 01 suíte, 02 
do rm itó rios, sa la de estar, sala de TV, 
copa, cozinha, banheiro social, área de 
serviço e ga ragem  para 02 carros. Área 
de lazer com  churrasqueira, banheiro 
e dorm itóricç R$ 420.000,00, obs: laje 
e piso frio . Ótima localização. Líder 
Im ob iliá ria  (14) 3264-3343
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
- Sítio na Vangloria, 21 alqueires. Cana. pasto e curral. Rio passando na propriedade. Oportunidade.

(14) 3264-4134 • www.imobiliariaperantoni.com.br

http://www.imobi-liariaperantoni.com.br
http://www.imobi-liariaperantoni.com.br
http://www.imobiliariaperan-toni.com.br
http://www.imobiliariaperan-toni.com.br
http://www.imobiliariaperan-toni.com.br
http://www.imobiliariaperan-toni.com.br
http://www.imobiliariaperan-toni.com.br
http://www.imobiliariaperan-toni.com.br
http://www.habitarelp.com.br
http://www.imobiliariaperantoni.com.br


Classificados
Os melhores imóveiswm,vitagliano,com,br OPORTUNIDADE

Ótimo lote d  área total de 200m ,̂ bem localizado no fíl. luiza II 

Obs.: totalmente plano -  grande

oportunidade, confira! -  Beto Vitagliano 14-99724-8803 - ref-00348

VILA CACHOEIRI- 
NHA, alugo casa na 
Rua Aimorés, 107, c / 1 
quarto, sala, cozinha, WC, 
cozinha, área de serviço e 
despensa, exigi-se fiador, 
R$ 500,00. Tratar (14) 
99605-5195/ 99174-5017

JD NELLI locação, 1 
dorm, sala, coz, 1 banh, 
área de serviço. R$
550,00. Imobiliária 21 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

CENTRO LOCAÇAO,
20m^, c / porta de 
vidro, 1 banh. R$ 450,00. 
Cód.02137 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

CECAP LOCAÇAO, 70
m2. R$ 790,00. Cód.02077 
no site www.im obilia- 
ria21lp.com.br Tel.3263- 
0021 Cel.99728-1313

CENTRO LOCAÇAO,
57,35 m2. R$ 875^00. 
Cód.02104 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

CENTRO LOCAÇAO,
80,50 m2. R$ 1.200,00. 
Cód.02103 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

CENTRO LOCAÇAO,
2000 m^ sendo 500 m^ 
de área construída. Valor 
de locação à combinar. 
Cód.02051 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

ALUGA-SE BARRACAO
comercial no Maria 
Luiza IV próximo ao Senai, 
c/170m,2, entrada adequa­
da p / veículos grandes. 
Tratar (14) 98154-1999/ 
3263-1617/ 99816-6963

VILA CACHOEIRI-
NHA, alugo casa na 
Rua Aimorés, 107, c / 1 
quarto, sala, cozinha, WC, 
cozinha, área de serviço e 
despensa, exigi-se fiador, 
R$ 500,00. Tratar (14) 
99605-5195/ 99174-5017

JD NELLI locação, 1 
dorm, sala, coz, 1 banh, 
área de serviço. R$
550,00. Imobiliária 21 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

CENTRO LOCAÇAO,
20m^, c / porta de 
vidro, 1 banh. R$ 450,00. 
Cód.02137 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

CECAP LOCAÇAO, 70
m^. R$ 790,00. Cód.02077 
no site www.im obilia- 
ria21lp.com.br Tel.3263- 
0021 Cel.99728-1313

CENTRO LOCAÇAO,
57,35 m^. R$ 875,00. 
Cód.02104 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

CENTRO LOCAÇAO,
80,50 m^. R$ 1.200,00. 
Cód.02103 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

CENTRO LOCAÇAO,
2000 m^ sendo 500 m^ 
de área construída. Valor 
de locação à combinar. 
Cód.02051 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728- 
1313

ALUGA-SE BARRACAO
comercial no Maria 
Luiza IV próximo ao Senai, 
c/170m,2, entrada adequa­
da p / veículos grandes. 
Tratar (14) 98154-1999/ 
3263-1617/ 99816-6963

ALUGA-SE CASA c/
70m^, 2 quartos, sala, 
cozinha, entrada p / carro 
no Jardim Monte Azul,
R$ 700,00. Tratar (14) 
98154-1999/ 3263-1617/ 
99816-6963

CASA NO Antonieta, com 
200m^ área construída,
3 dormitórios (1 suíte c / 
banheira) sala, sala TV, 
sala de jantar, cozinha, 
área de serviço, garagem 
p / 2 carros, churrasqueira, 
piscina. Tratar (14) 99652­
4513

JARDIM MARIA Luiza 
I, n° 32, aluga-se barraca. 
Tratar (14) 99684-2688/ 
3264-8235

APARTAMENTOS P/
temporada na Ilha Compri­
da -  SP Condomínio 
fechado, p / 12 pessoas 
(máximo), frente p / mar. 
Envio fotos por email. 
Tratar (14) 3264-8064/ 
996-323-811 Edna.

VILA UBIRAMA. En­
dereço: Rua Fernão Dias 
Paes Leme, 561 Valor: R$:
1005,00. Características 
do imóvel: Três quartos, 
sala, copa, cozinha, ba­
nheiro social, edícula com 
despensa, área de serviço 
e banheiro, garagem; Aca­
bamento: Forro, piso frio 
e taco, pintura nova. SIG 
IMÓVEIS (CRECm 5691) 
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

ALUGUEL
JD NELLI. Kit net, 1 dorm, sala, coz, 1 banh, área
de serviço. R$ 550,00.______________________
CENTRO, sala comercial, 20mh c/ porta de vidro,
1 banh. R$450,00. Cód.02137________________
CECAP. sala comercial, 70 m^. R$ 790,00.
Cód.02077_______________________________
CENTRO sala comercial, 80,50 m l R$ 1.200,00.
Cód.02103_______________________________
CENTRO sala comercial, 57,35 m l R$ 875,00.
Cód.02104_______________________________
CENTRO barracão, 2000 m^ sendo 500 de 
área construída. Valor de locação à combinar. 
Cód.02051_______________________________

VENDA
JD IRERÊ casa, 2 dorm, sala, coz, 1 banh, garagem 
coberta p / 1 veículo. R$ 191.000,00. Cód.0153 
JD NAÇÕES casa, 2 dorm, sala, coz/copa, 
1 banh, lavanderia, garagem coberta. R$
148.500.00. Cód.02141_____________________
NÚCLEO casa, 2 dorm, 1 banh, lavanderia, gara­
gem p/ 2 veículos. R$ 160.000,00. Cód.02140 
MONTE AZUL casa, 1 dorm, 1 suíte, 2 salas, coz, 1
banh. R$210.000,00. Cód.0141_______________
MONTE AZUL terreno, 290,00 m l R$ 90.000,00.
Cód.0199________________________________
VILA ANTONIETA Terreno, 285,20 m^. R$
140.000. 00. Cód.02029__________________

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotat. do E.E. Paulo Zlllo) 
(14) 3263-0021 • (14) 9 9728-1313

BARRACAO PARA
locação próximo da 
Av. Padre Salústio 
Im obiliária Perantoni 
(14) 3264-4134/ w w w . 
im obiliariaperantoni. 
com.br

JARDIM UBIRAMA,
casa para locação no. 
Excelente propriedade

SOBRADO PARA
locação no centro da 
cidade, próximo ao 
Campo do Lençoense 
Im obiliária Perantoni 
(14) 3264-4134/ w w w . 
im obiliariaperantoni. 
com.br

CHÁCARA PRÓXIMA
á cidade, c / piscina, per­
noite, c / área de lazer. 
Tratar (14) 99772-7315

CHÁCARA P/ eventos 
c / piscina, rancho, sala 
de jogos, pernoite. Tratar 
(14) 3263-0021

CECAP, ALUGO casa, 
c / 2 quartos, área 
de seiviço e WC, c/ 
garagem. Tratar (14) 
3264-7926/ 99806-6717/

láan ^
www.santangeloimoveis.com.br

http://www.imobilia-ria21lp.com.br
http://www.imobilia-ria21lp.com.br
http://www.imobilia-ria21lp.com.br
http://www.imobilia-ria21lp.com.br
http://www.imobiliaria21lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados

CORVO BRANCO BOOOm  ̂
(casa, rancho, pomar e pés de 
café) Aceito Imóvel .Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel 
Tel. 99126-5928

VENDO SITIO c / 1,8 alquei­
res, casa com 108m^ (nova), 
poço artesiano, 5 mil pés de 
eucalipto, rio. Aceito casa ou 
chácara no negócio. Tratar 
(14) 996-866-030.

CHÁCARA NO Boqueirão, 
com casa, quiosque, toda 
cercada, 6.760m^, documen­
tação ok, perto da cachoeira. 
Tratar (14) 3264-1280/ 
99601-2515

CHÁCARA SAO Judas Ta- 
deu, chácara c / 5.000,00 m^, 
toda cercada de alambrado, 
pomar formado, Casa c / 02 
dormitórios, sala, cozinha, ba­
nheiro social, área de serviço, 
churrasqueira e garagem.
R$ 380.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis. 
com.br.

PIRAJU: 140 alqueires 
sendo 80 alqueires de 
eucalipto pronto para corte, 
7km do asfalto e 6km da 
cidade. Valor: R$ s / euca­
lipto 40.000,00 c / eucalipto
62.000,00 o alqueire. SIG 
IMÓVEIS (CRECm5691) 
3264-5624/98135-0076. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

AGUDOS/DOMÉLIA: 76
alqueires sendo plantado 
73 alqueires de eucalipto, 
96,18 de aproveitamento. 
Valor R$ 6.500,000,00. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

IARAS: 97 alqueires com 
cana arrendada, R$ 70.000,00 
o alqueire. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

GARÇA: 740 alqueires, 
pasto, Valor: R$ 35.00,00 o 
alqueire. SIG IMÓVEIS (CRE- 
CI115691) 3264-5624/98135- 
0076.

ITATINGA: ÁREA com Hotel 
fazenda e Haras, sendo 14 
suítes, piscina. Área total 
de 60 alqueires Valor R$
3.900,000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

PRATÂNIA: 24 alqueires 
c / plantação de 5.700 
pés de laranja, uma casa, 
barracão, mina, e cilo Valor 
R$ 65.000,00 o alqueire. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

SÍTIO PRÓXIMO á cidade 
com 16.000 eucaliptos, 
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